
Obchodní podmínky Web7system 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „Podmínky“) upravují vzájemná práva a 
povinnosti vás jako zákazníka a nás, společnosti Web7master s.r.o., se sídlem Mydlářská 
189/3, Liberec, 460 10 Liberec, IČ: 02845539, zapsané v obchodním rejstříku vedená u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 34024, e-mail: info@web7.cz, tel.: +420 
485 150 893, a to v souvislosti s objednávkou našich služeb a produktů Web7system. 

2. DEFINICE 
Níže uvádíme vysvětlení pojmů, se kterými v těchto Podmínkách pracujeme: 

2.1 Agentura: Uživatel, který v rámci aplikace Web7system vytváří webové stránky za 
účelem jejich následného prodeje vlastním klientům. 

2.2 Bezplatná Služba: Služba poskytovaná bez úhrady, v rozsahu a za podmínek 
uvedených na našem webu (www.web7system.cz). Bezplatná varianta může mít různá 
omezení – např. v délce trvání, počtu webů, datovém objemu, počtu kontaktů či funkcionalit. 

2.3 Ceník: Přehled cen za poskytované Služby, včetně informace, zda je cena s DPH či bez 
DPH a s uvedením aktuální sazby DPH. Aktuální ceník najdete na našem webu. 

2.4 Doplňková služba: Například technická podpora, kurzy, workshopy, prodej 
e-learningových materiálů, e-booků a další služby detailně popsané v našem webovém 
rozhraní. 

2.5 GDPR: Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 týkající se ochrany 
fyzických osob při zpracování osobních údajů a volného pohybu těchto údajů. 

2.6 Web7system: Služba – software provozovaný Poskytovatelem, který uživateli umožňuje 
tvorbu webových stránek. Popis a návody k Web7system naleznete na 
www.web7system.cz.  

2.7 Občanský zákoník: Zákon č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

2.8 Obsah Poskytovatele: Soubor nástrojů, materiálů, informací a děl (včetně autorských) 
dodaných Poskytovatelem, které tvoří funkční rámec Služby (formu) i její náplň. 

2.9 Obsah Uživatele: Veškeré materiály, data, texty, obrázky, videa a jiná díla nahraná 
Uživatelem do Webové aplikace v souvislosti s využíváním Služby. Uživatel odpovídá za to, 
že jeho obsah neporušuje práva třetích stran. 

2.10 Obsah Služby: Souhrn Obsahu Poskytovatele a Obsahu Uživatele. 

2.11 Podmínky: Tyto Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování služby Web7system a 
doplňkových služeb. 

http://www.web7system.cz


2.12 Poskytovatel / my: Web7master s.r.o., se sídlem Mydlářská 189/3, 460 10 Liberec, IČ: 
02845539, zapsaná u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 108259. 
Kontakty: 

● Technické dotazy k aplikaci a webům: podpora@web7system.cz 
● Reklamace: podpora@web7system.cz 
● Fakturační záležitosti: info@web7.cz 
● Poštovní adresa: Mydlářská 189/3, 460 10 Liberec 

2.13 Registrátor DNS pro Web7system: 

● WEDOS Internet, a.s. (IČO 28115708), Masarykova 1230, 373 41 Hluboká nad 
Vltavou. Všeobecné podmínky: www.wedos.cz/podminky/vop 

2.14 Služba: Poskytované plnění, tj. licence k užívání webové aplikace Web7system. 

2.15 Smlouva o poskytování Služby / Smlouva: Smlouva mezi Poskytovatelem a 
Uživatelem, jejímž předmětem je poskytování Služby (včetně licence k jejímu užívání). 
Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto Podmínky. 

2.16 Uživatel: Každý, kdo Službu využívá nebo vstupuje do právních vztahů s 
Poskytovatelem prostřednictvím Webového rozhraní. 

2.17 Webhosting: Poskytnutí prostoru na serverech Poskytovatele pro provoz internetových 
stránek. Parametry a detaily jsou uvedeny na www.web7system.cz.  

2.18 Webová aplikace (Aplikace): Webová aplikace Web7system pro tvorbu webových 
stránek, provozovaná Poskytovatelem. 

2.19 Webové rozhraní: Rozhraní umístěné na www.web7system.cz, provozované 
Poskytovatelem. 

2.20 Webové rozhraní aplikace: Rozhraní na www.web7system.cz, provozované 
Poskytovatelem. 

2.21 Zákon o zpracování osobních údajů: Zákon č. 110/2019 Sb. 

3. REGISTRACE UŽIVATELE 
Abyste mohli využívat Službu Web7system, je nutné se zaregistrovat a zřídit uživatelský 
účet. 

3.1 Uzavření Smlouvy a využívání Služby je podmíněno registrací na Webovém rozhraní 
aplikace/Služby. 

3.2 Registraci provedete vyplněním a odesláním online formuláře. Uživatel je povinen uvést 
pravdivé a kompletní údaje a udržovat je aktuální. 

3.3 Poskytovatel může požadovat další údaje, pokud to vyplývá ze zákona. Nesplnění této 
povinnosti může vést k zablokování účtu a odstoupení od Smlouvy. 

http://www.wedos.cz/podminky/vop
http://www.web7system.cz
http://www.web7system.cz
http://www.web7system.cz


3.4 Po registraci vám Poskytovatel pošle potvrzení a pokyny k vytvoření hesla. Tím vzniká 
uživatelský účet a smluvní vztah. 

3.5 Následně obdržíte e-mail s potvrzením a přístupovými údaji. 

4. UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Smlouva je uzavřena potvrzením vaší objednávky z naší strany. 

4.1 Informace o verzích Aplikace Web7system na Webu nejsou návrhem na uzavření 
Smlouvy, pouze informativní nabídka. 

4.2 Smlouva vzniká potvrzením objednávky Uživatele e-mailem. Objednat lze přes Web, 
uživatelský účet, e-mail či telefon. 

4.3 Pro platné uzavření Smlouvy je třeba uvést předepsané údaje v objednávce. 

4.4 Uživatel souhlasí s komunikací na dálku. Náklady na připojení či telefon si hradí sám. 

4.5 Přijetí nabídky s dodatky či odchylkami není platné přijetí. 

5. POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 
Níže najdete povinnosti při užívání Web7system, včetně podmínek chování a odpovědnosti 
za obsah. 

5.1 Služba se poskytuje od uhrazení ceny (nebo u Bezplatné Služby od potvrzení 
objednávky). 

5.2 Uživatel může změnit tarif nebo prodloužit období. Není však oprávněn zkracovat 
předplacené období a žádat vrácení peněz, pokud to nepředpokládají Podmínky. 

5.3 Po skončení Bezplatné Služby je Uživatel upozorněn na možnost objednat placenou 
verzi, jinak se přístup omezí. 

5.4 Poskytovatel může omezit či přerušit Službu z důvodu údržby serverů a informovat o tom 
předem. 

5.5 Za výpadky bez zavinění Poskytovatele neneseme odpovědnost. Budeme se snažit o 
rychlou obnovu. Výpadek nad 4 hodiny oznámíme e-mailem. 

5.6 Registrací Uživatel potvrzuje, že je svéprávný, uvedené údaje jsou pravdivé a že bude 
Službu užívat v souladu se zákonem, Podmínkami a dobrými mravy. 

5.7 Uživatel nesmí prostřednictvím Služby šířit nezákonný či neetický obsah. 

5.8 Porušení pravidel (5.6, 5.7) opravňuje Poskytovatele Službu přerušit, zablokovat či od 
Smlouvy odstoupit. Při podezření na porušení může Poskytovatel dočasně Službu omezit a 
vyzvat Uživatele k nápravě. 

5.9 Poskytovatel odpovídá za obsah Uživatele pouze v rozsahu zákona č. 480/2004 Sb. 



5.10 Pro testovací licence platí povinnost dodržovat manuál. Nedodržení povinností může 
vést k odstoupení od Smlouvy. 

6. LICENCE A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 
Web7system je autorské dílo. Poskytujeme vám licenci k jeho užívání za podmínek níže. 

6.1 Licence je nevýhradní, časově omezená trváním Smlouvy, nepřenosná a nepřevoditelná. 

6.2 Uživatel nesmí Aplikaci prodat, pronajmout, licencovat třetím osobám (mimo situace 
povolené Podmínkami). 

6.3 Veškerá práva k Obsahu Poskytovatele jsou náš majetek. Uživatel je nesmí 
neoprávněně upravovat či kopírovat. 

6.4 Službu nelze využívat protiprávně nebo tak, aby docházelo k narušení chodu serverů či 
zneužití zdrojového kódu. 

6.5 Obsah Webového rozhraní je chráněn autorským právem. Uživatel ho nesmí bez 
souhlasu kopírovat či šířit. 

6.6 Bez předchozího písemného souhlasu Uživatel nesmí používat naše obchodní názvy, 
loga, domény. 

7. CENA SLUŽBY A ZPŮSOB ÚHRADY 
Využívání Web7system je placené, pokud není dohodnuta Bezplatná Služba. 

7.1 Ceny jsou v Ceníku na webu www.web7system.cz. Poskytovatel může ceny měnit. 

7.2 Platí se předem, peníze se nevracejí (kromě garance a odstoupení dle Podmínek). 

7.3 Cena se může zvyšovat o míru inflace. 

7.4 I garantovaná cena může být zvýšena při nečekaném růstu nákladů. Uživatel pak může 
Smlouvu vypovědět. 

7.5 Faktury posíláme ve formátu PDF e-mailem, splatnost 10 dní (pokud není dohodnuto 
jinak). 

7.6 Pokud Uživatel nezaplatí do 7 dnů, můžeme Službu pozastavit. 

7.7 Úrok z prodlení činí 0,1 % dlužné částky za den (pro ne-spotřebitele). 

7.8 Platby jsou bezhotovostní, např. kartou, převodem. 

7.9 Uživatel může nastavit opakované platby z karty, bude o nich informován e-mailem. 

7.10 Opakované platby lze kdykoli zrušit, další platby se nestrhávají. 

7.11 Při problémech s opakovanými platbami je Uživatel povinen nás informovat. 

http://www.web7system.cz


7.12 Při větších časových odstupech nebo změnách v opakovaných platbách informujeme 
Uživatele. 

7.13 Uživatel musí uvádět správný variabilní symbol, jinak platbu nelze identifikovat. 

7.14 Poskytovatel může poskytnout slevy či bonusy. Pokud Uživatel Službu nevyužívá 3 
měsíce nebo změní tarif, slevy propadají. 

8. PODMÍNKY VYUŽÍVÁNÍ SLUŽBY WEB7SYSTEM 
Zde jsou specifické podmínky pro šablonu Web7system, hosting a domény. 

8.1 Služba poskytuje přístup k šabloně Web7system. 

8.2 Uživatel nesmí tuto šablonu neoprávněně zpřístupňovat třetím osobám, s výjimkou 
Agentur a osob spravujících web pro Uživatele. 

8.3 Uživatel nesmí šablonu využívat protiprávně nebo v rozporu s Podmínkami. 

8.4 Poskytovatel poskytuje technickou podporu a aktualizace, pokud jsou zahrnuty v 
objednané Službě. Podpora neřeší nastavení hostingu třetích stran ani individuální úpravy 
provedené Uživatelem. 

8.5 Poskytovatel nenese odpovědnost za škody vzniklé užíváním šablony (mimo 
spotřebitele). 

8.6 Při aktualizacích Joomla! Poskytovatel neodpovídá za nekompatibilitu s pluginy třetích 
stran. Zajistí přizpůsobení šablony do 20 dnů. 

8.7 Hostingové servery se aktualizují, Poskytovatel neručí za nekompatibilitu individuálních 
úprav. 

8.8 Pokud úpravy ohrožují chod serveru, Poskytovatel je může odstranit nebo web 
zablokovat. 

WEBHOSTING 
8.9 Uživateli lze na žádost poskytnout hosting. Uzavře se zvláštní smlouva. 

8.10 Při převodu licence na třetí osobu přecházejí i Podmínky. 

8.11 Uživatel nemá přístup na FTP či databázi. 

8.12 Hosting je sdílený, může dojít ke kolísání rychlosti. 

8.13 Prostor pro web je 1 GB, lze rozšířit za poplatek. 

8.14 Prostor pro e-maily je 1 GB. Počet schránek není limitován, ale součet dat ano. 

8.15 Při překročení limitu je Uživatel vyzván k nápravě. Pokud ji neprovede, Poskytovatel 
bude účtovat poplatek za překročení limitu dle aktuálního ceníku. 

8.16 Webový prostor slouží pouze k provozu webu, ne k zálohám. 



8.17 Poskytovatel týdně zálohuje data pro případ poruchy. Obnova na žádost Uživatele bez 
zavinění Poskytovatele je zpoplatněna. 

DOMÉNOVÉ SLUŽBY 
8.18 Doménové služby znamenají zprostředkování nákupu domény a podporu. 

8.19 Uživatel souhlasí s podmínkami registrátorů. Držitelem domény je zpravidla Uživatel, 
pokud není ujednáno jinak. 

8.20 Službu lze poskytovat i bez doménových služeb bez vlivu na cenu. 

8.21 Registrace domény proběhne po splnění podmínek a úhradě poplatků. Objednávka 
nezaručuje, že doména bude pro registraci volná. 

8.22 Poskytovatel neodpovídá za nemožnost registrace z důvodů mimo jeho kontrolu. 

8.23 Pokud doména není zaregistrována do 30 dnů vinou Uživatele, smlouva zaniká bez 
nároku na vrácení peněz. 

8.24 Uživatel je držitelem domény, Poskytovatel je pouze zprostředkovatel. 

8.25 Doména 3. řádu pod web7system.cz patří Poskytovateli a je Uživateli pouze 
poskytnuta. Porušení pravidel vede k odstoupení. 

8.26 Smlouva o doménových službách platí po dobu trvání licence k Web7system. 

8.27 Údaje k doméně se neaktualizují automaticky. O změny musí Uživatel požádat. 

SLUŽBY TŘETÍCH STRAN 
8.28 Za služby třetích stran (platební brány apod.) Poskytovatel neodpovídá. 

9. PODMÍNKY VYUŽÍVÁNÍ DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
Doplňkové služby (kurzy, workshopy atd.) se řídí těmito zvláštními podmínkami. 

9.1 Objednávka probíhá přes prodejní formulář, smlouva vzniká potvrzením Poskytovatele. 

9.2 Cena je uvedena u Doplňkové služby. Je konečná a včetně DPH, pokud není uvedeno 
jinak. 

9.3 Platby za Doplňkové služby probíhají obdobně jako v čl. 7. 

9.4 U online produktů je dodáním poskytnutí přístupových údajů. 

9.5 Přístupové údaje jsou odeslány po uhrazení. 

9.6 Fyzické produkty (CD, DVD, knihy) se posílají obvykle do 2-10 pracovních dnů. 

9.7 Přístupové údaje jsou jen pro osobní potřebu Uživatele. 

9.8 Doplňkové služby jsou chráněny autorským právem. 



9.9 U seminářů a workshopů platí speciální storno a organizační podmínky. 

9.10 Odpovědnost za vady se řídí občanským právem. 

9.11 Reklamace vad do 2 let od převzetí, postup analogický jako v čl. 12. 

9.12 Poskytovatel neodpovídá za vady způsobené neaktuálním prohlížečem, pomalým 
připojením či nesprávnou aplikací rad z online produktů. 

9.13 Obecná ustanovení Podmínek platí přiměřeně i pro Doplňkové služby. 

10. DOBA TRVÁNÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Smlouva je na dobu neurčitou, pokud není uvedeno jinak. Můžete ji kdykoli ukončit. 

10.1 Smlouva může skončit dohodou, výpovědí nebo odstoupením dle čl. 11. 

10.2 Při ukončení nejsou peníze vraceny, kromě případů dle čl. 11. 

10.3 Poskytovatel po skončení Smlouvy smaže Obsah Uživatele, pokud není dohodnuto 
jinak. 

11. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Jak Smlouvu okamžitě ukončit. 

11.1 Poskytovatel může odstoupit při závažném porušení Smlouvy Uživatelem. 

11.2 Podstatné porušení je definováno v bodech (a)-(f), např. nepravdivé údaje, nelegální 
obsah, porušení licence, mlčenlivosti apod. 

11.3 Uživatel nemá v takovém případě nárok na vrácení peněz. 

11.4 Uživatel-spotřebitel může odstoupit bez udání důvodu do 14 dnů od uzavření Smlouvy. 

11.5 Odstoupení lze provést zasláním na info@web7system.cz. 

12. REKLAMACE 
Jak postupovat při reklamaci. 

12.1 Uživatel může reklamovat Službu či Doplňkové služby, které neodpovídají 
dohodnutému. 

12.2 Reklamaci je třeba oznámit bez odkladu, max. do 6 měsíců od zjištění. 

12.3 Poskytovatel rozhodne do 7 pracovních dnů, vyřídí do 30 dnů (spotřebitelé) nebo 30 
pracovních dnů (podnikatelé). 

12.4 Reklamace neodkládá povinnost zaplatit. 

13. SMLUVNÍ POKUTA 
13.1 Při porušení licenčních ujednání a neoprávněném užití Web7system šablony může 
Poskytovatel odstoupit. 



13.2 Porušení mlčenlivosti (čl. 18) zakládá nárok na pokutu. 

13.3 Pokuta splatná do 14 dnů od výzvy. 

13.4 Smluvní pokuta nevylučuje nárok na náhradu škody. 

14. VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI 
14.1 Uživatel využívá Službu na vlastní riziko. Neodpovídáme za přímé či nepřímé škody, 
mimo zákonné případy pro spotřebitele. 

14.2 Neodpovídáme za výpadky způsobené vnějšími faktory mimo naši kontrolu. 

14.3 Neodpovídáme za chyby způsobené třetími osobami či nevhodným užitím. 

15. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Při využívání Služby vystupujete jako správce údajů a my jako zpracovatel. 

15.1 Zpracováváme osobní údaje na základě pokynů a v souladu s GDPR. 

15.2 Předpokládáme, že jako správce dodržujete zákony o ochraně osobních údajů. 

15.3 Zavazujeme se osobní údaje zpracovávat v souladu s předpisy, vést záznamy a 
zpracovávat je jen v rámci EU či odpovídajících zemí. 

15.4 Vy ručíte za platné zákonné tituly ke zpracování osobních údajů. 

15.5 Začínáme zpracovávat údaje od okamžiku, kdy Aplikaci začnete používat. 

15.6 Po skončení Smlouvy údaje smažeme, pokud se nedomluvíme jinak. 

15.7 Pokud Smlouva zanikne, vyzveme vás k vymazání osobních údajů. Pokud to 
neuděláte, smažeme je sami. 

15.8 Nezpracováváme zvláštní kategorie osobních údajů, pokud se nedohodneme jinak. 

15.9 Osobní údaje zpracováváme elektronicky, s odbornou péčí. 

15.10 Můžeme využít subdodavatele (další zpracovatele) za stejných podmínek. Budeme 
vás informovat a máte možnost vznést námitku. 

15.11 Jsme nápomocni při plnění povinností vůči subjektům údajů (např. při uplatnění jejich 
práv). 

15.12 Všechny informace považujeme za důvěrné. 

15.13 Umožníme audit zpracování za dohodnutých podmínek. 

16. ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Informace o zpracování osobních údajů Uživatelů najdete na našem webu. 



17. MIMOSOUDNÍ ŘEŠENÍ SPORŮ 
Spotřebitelé mohou využít Českou obchodní inspekci nebo EU platformu pro online řešení 
sporů. 

18. MLČENLIVOST 
Uživatel musí zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. 

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
19.1 Právní vztahy se řídí českým právem. 

19.2 Spory rozhoduje Rozhodčí soud při LBC ČR a AK ČR jedním rozhodcem (neplatí pro 
spotřebitele). 

19.3 Komunikace může probíhat i elektronicky. 

19.4 Pokud Uživatel zmaří doručení, považuje se písemnost za doručenou třetím dnem po 
odeslání. 

19.5 Pokud je některé ustanovení neplatné, zbytek zůstává v platnosti. 

19.6 Poskytovatel může Podmínky měnit, oznámí to 30 dní předem. Uživatel může ve lhůtě 
10 dnů Smlouvu vypovědět. 

19.7 Tyto Podmínky jsou účinné od 1.10.2023 a nahrazují předchozí znění. 


	Obchodní podmínky Web7system 

